    Poznań, dnia 19.01.2021 r.
dot.: PN 27/20
DZP 14/2020
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników i materiałów do diagnostyki laboratoryjnej (8 Pakietów) do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 27/20).
Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawki o zalecanej objętości pobrania krwi 1,6 ml oraz objętości całkowitej cylindra 3 ml, z powierzchnią tłoka w kształcie płaskiego stożka, spełniającej wszystkie pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiający wymaga, by oferowane strzykawki wyposażone były w urządzenia samowentylujące, pozwalające na samoczynne wypychanie powietrza w miarę napływu pobieranej krwi?
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
 Z poważaniem
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